

# **KRAPPAN ApS**

Langkær 50  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Emil Nissen Krap**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KRAPPAN ApS

Langkær 50

6100 Haderslev

Telefonnummer: 70229850

CVR-nr: 31589886

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed med salg af hovedsageligt boligventilation og produkter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -202.318, og egenkapitalen udgør DKK -618.144.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab balance viste tal og sammenhænge.  
og balance viste tal og sammenhænge.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reableret gennem selskabets egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-157.057</b>	<b>-430.050</b>
Personaleomkostninger .....		-32.594	-39.029
Andre personaleomkostninger .....			-39.029
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-189.651</b>	<b>-469.079</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.818	-15
Øvrige finansielle omkostninger .....			-14.814
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.036	
Andre finansielle omkostninger .....		-449	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-202.318</b>	<b>-483.908</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-202.318</b>	<b>-483.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-202.318	-483.908
<b>I alt .....</b>		<b>-202.318</b>	<b>-483.908</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		694.604	715.984
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>694.604</b>	<b>715.984</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.794	66.805
Andre tilgodehavender .....		68.995	81.624
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.789</b>	<b>148.429</b>
Likvide beholdninger .....		142.125	170.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>907.518</b>	<b>1.034.850</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>907.518</b>	<b>1.034.850</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-743.144	-540.826
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-618.144</b>	<b>-415.826</b>
Gæld til banker .....		31.158	38.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		403.345	396.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.091.159	1.015.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.525.662</b>	<b>1.450.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.525.662</b>	<b>1.450.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>907.518</b>	<b>1.034.850</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, ENK Holding ApS, som er administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0